СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.03. 2016 г № 02/03	            с. Лесное

«Об отмене Решения № 05/01 от 22.01.2016 г.  «О внесении
изменений в решение Совета Лесновского  муниципального образования
от 01.11. 2012 г № 03/13 «О земельном налоге на территории
Лесновского муниципального образования»

 Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации и  на  основании Уставом Лесновского муниципального образования,
Совет Лесновского муниципального образования

РЕШИЛ:
 	     1.Отменить Решение № 05/01 от 22.01.2016 г.  «О внесении изменений в решение Совета Лесновского  муниципального образования от 01.11. 2012 года № 03/13 «О земельном налоге на территории  Лесновского муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу   со дня его обнародования.

Глава Лесновского

муниципального образования                                             	В.В. Семикина